Проректору по послевузовскому и дополнительному профессиональному образованию, д.м.н., профессору
Ю.С. Александровичу
от
                                       Ф.И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить путевку для обучения на внебюджетном цикле:
повышения квалификации/профессиональной переподготовки
нужное подчеркнуть
«_ 	»
наименование цикла

с 	по 	20 	года

на кафедре

Сведения, необходимые для зачисления на цикл:

Интернатура  (ординатура) по специальности 	,
__________________________________________________________________
год   окончания ___________________.

Даю согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.06 № 152-ФЗ «О персональных данных».

ФИО	Подпись обучающегося	дата